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SAM i
Douilles longues 1/2" 6 pans en mm

SHEY "DBlilles_ MM

DESCRIPTION

Douilles longues 1/2" 6 pans en mm

Forgées en acier au chrome-Vanadium. Présentation chromée polie brillante.Profil surface Drive SAM.

NORMES / DIRECTIVES

NF ISO 1174-1, NF ISO 1711-1, NF ISO 2725-1, DIN 3120

DONNEES SPECIFIQUES

SAM Outillage
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SHL-12

S

SATEUR DYSWUTILS

Désignation

Référence commerciale
Poids (g)

H (mm)

d (mm)

D (mm)

P (mm)

A (mm)

Garantie

Garantie appliquée
O | Garantie SAM OUTIL

Douilles longues 1/2" 6 pans en mm

DOUILLE 1/2" LONGUE - 6 PANS - 12 MM

SHL-12

100

82

21

175

16

12

Garantie sans limitation de durée, sur les outils utilisés dans des conditions normales.

>> En savoir plus

SAM Outillage
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https://www.sam-outillage.fr/garantie-produits-sam-outillage.html

